Allgemeines

Vorwort

Dies ist ein S-Bahn RheinNeckar Repaint fir den Siemens Mireo von RSSLO. Um Einheitlichkeit zu
schaffen, basiert dieses auf dem Mittelrheinbahn Repaint von StrgV. Die Funktionsweise ist also gleich.

Angepasst/Hinzugefiigt:

» S-Bahn Logo an Endkdpfen
* neue Childs
* Texturanpassungen (Beschriftungen/FIS)

Installation
Die Installation des Repaints geschieht in 2 Schritten:
1. Die beiliegende .rwp Datei mithilfe der Utilites.exe oder manuell installieren.

2. Nachdem die rwp installiert wurde, bitte die im Verzeichnis [RW]\Assets\RSSLO\ befindliche
-,[mwpt566] BR463 S-Bahn RheinNeckar GeoMover.bat“ per Doppelklick ausfiihren.

Danksagung

Vielen Dank an StrgV fir die Genehmigung, sein Repaint als
Grundlage zu verwenden und seine Scripts mitzuliefern.

Zielliste auf den nachsten Seiten.

@mwpt566


https://rail-sim.de/forum/filebase/entry/10448

Allgemeine Ziele

00001
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00017
00018
00019
00022
00023
00024
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Nicht einsteigen

Anderen Zugteil nutzen

Dienstfahrt
Betriebsfahrt
Werkstattfahrt
FuBballsonderzug
Sonderfahrt
Ersatzzug

Frohe Weihnachten
Frohe Ostern
Frohes Neues Jahr
Zug schlaft

Zug fahrt schlafen
Fz ist kuppelbereit
Ich bin kaputt :(
Nicht dein Zug
Pause
Flirt-Express
Siemens Mireo
bwegt

ROLPH
SPNV-Nord



SRN

20101
20102
20103
20104
20105
20106
20107
20108
20109
20110
20111

20112
20113
20114
20115
20116
20117
20118
20119
20120
20121
20122
20123
20124
20125
20126
20127
20128
20129
20130
20131
20132
20133
20134
20135
20136
20137
20138
20139
20140
20141
20142
20143
20144
20145
20146
20147
20148
20149
20150
20151
20152
20153
20154
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Homburg(Saar) - Osterburken

Homburg(Saar)Hbf
Bruchmuhlbach-Miesau
Hauptstuhl

Landstuhl

Kindsbach
Einsiedlerhof
Vogelweh
Kennelgarten
Kaiserslautern Hbf
Hochspeyer
Frankenstein(Pfalz)
Weidenthal
Neidenfels
Lambrecht(Pfalz)
Neustadt(Weinstr)Hbf
Neustadt-Bobig
Hafloch(Pfalz)
Bohl-lggelheim
Schifferstadt
Limburgerhof
Ludwigshafen(Rh)Hbf
Ludwigshafen Mitte
Mannheim Hbf

MA ARENA/Maimarkt
Mannheim-Seckenheim
MA-Friedrichsf. Sud
HD-Pfaffeng./Wiebl.
Heidelberg Hbf
HD-West-/Siuidstadt
Heidelberg-Altstadt
HD-Schlierb./Ziegelh
HD Orthopadie
Neckargemind
Neckargemund Altst.
Neckarsteinach
Neckarhausen
Hirschhorn(Neckar)
Eberbach

Lindach
Zwingenberg(Baden)
Neckargerach

Binau
Mosbach-Neckarelz
Mosbach West
Mosbach(Baden)
Neckarburken

Dallau

Auerbach(b Mosbach)
Oberschefflenz
Eicholzheim

Seckach

Zimmern(b Seckach)
Adelsheim Nord
Osterburken



SRN S2 Kaiserslautern - Mosbach(Baden)

20201 S2 Kaiserslautern Hbf
20202 S2 Hochspeyer

20203 S2 Frankenstein(Pfalz)
20204 S2 Weidenthal

20205 S2 Neidenfels

20206 S2 Lambrecht(Pfalz)
20207 S2 Neustadt(Weinstr)Hbf
20208 S2 Neustadt-Bdbig
20209 S2 HaRloch(Pfalz)
20210 S2 Bohl-lggelheim
20211 S2 Schifferstadt

20212 S2 Limburgerhof
20213 S2 Ludwigshafen(Rh)Hbf
20214 S2 Ludwigshafen Mitte
20215 S2 Mannheim Hbf
20216 S2 MA ARENA/Maimarkt
20217 S2 Mannheim-Seckenheim
20218 S2 MA-Friedrichsf. Std
20219 S2 HD-Pfaffeng./Wiebl.
20220 S2 Heidelberg Hbf
20221 S2 HD-West-/Slidstadt
20222 S2 Heidelberg-Altstadt
20223 S2 HD-Schlierb./Ziegelh
20224 S2 HD Orthopadie
20225 S2 Neckargemiind
20226 S2 Neckargemiind Altst.
20227 S2 Neckarsteinach
20228 S2 Neckarhausen
20229 S2 Hirschhorn(Neckar)
20230 S2 Eberbach

20231 S2 Lindach

20232 S2 Zwingenberg(Baden)
20233 S2 Neckargerach
20234 S2 Binau

20235 S2 Mosbach-Neckarelz
20236 S2 Mosbach West
20237 S2 Mosbach(Baden)
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SRN S3 Karlsruhe - Karlsruhe via Germersheim, Mannheim, Bruchsal

20301 S3 Karlsruhe Hbf
20302 S3 Karlsruhe-Knielingen
20303 S3 Worth(Rhein)
20304 S3 Jockgrim

20305 S3 Rhzabern-Romerstralie
20306 S3 Rheinzabern

20307 S3 Rulzheim

20308 S3 Bellheim

20309 S3 Sondernheim

20310 S3 Germersheim Mitte
20311 S3 Germersheim
20312 S3 Lingenfeld

20313 S3 Heiligenstein(Pfalz)
20314 S3 Berghausen(Pfalz)
20315 S3 Speyer Hbf

20316 S3 Speyer Nord-West
20317 S3 Schifferstadt Std
20318 S3 Schifferstadt

20319 S3 Limburgerhof
20320 S3 LU-Rheingdnheim
20321 S3 LU-Mundenheim
20322 S3 Ludwigshafen(Rh)Hbf
20323 S3 Ludwigshafen Mitte
20324 S3 Mannheim Hbf
20325 S3 MA ARENA/Maimarkt
20326 S3 Mannheim-Seckenheim
20327 S3 MA-Friedrichfeld Sid
20328 S3 HD-Pfaffeng./Wiebl.
20329 S3 Heidelberg Hbf
20330 S3 HD-Kirchh./Rohrb.
20331 S3 St.ligen-Sandhausen
20332 S3 Wiesloch-Walldorf
20333 S3 Rot-Malsch

20334 S3 Bad Schonborn-Kronau
20335 S3 Bad Schonborn Siid
20336 S3 Stettfeld-Weiher
20337 S3 Ubstadt-Weiher
20338 S3 Bruchsal

20339 S3 Bruchsal-Bildungsz.
20340 S3 Untergrombach
20341 S3 Weingarten(Baden)
20342 S3 Karlsruhe-Durlach
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SRN

20401
20402
20403
20404
20405
20406
20407
20408
20409
20410
20411
20412
20413
20414
20415
20416
20417
20418
20419
20420
20421
20422
20423
20424
20425
20426
20427
20428

SRN

20501
20502
20503
20504
20505
20506
20507
20508
20509
20510
20511
20512
20513
20514
20515
20516
20517
20518
20519
20520
20521
20522
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S4

S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4

S5

S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5

Germersheim - Bruchsal

Germersheim
Lingenfeld
Heiligenstein(Pfalz)
Berghausen(Pfalz)
Speyer Hbf

Speyer Nord-West
Schifferstadt Std
Schifferstadt
Limburgerhof
LU-Rheingdnheim
LU-Mundenheim
Ludwigshafen(Rh)Hbf
Ludwigshafen Mitte
Mannheim Hbf

MA ARENA/Maimarkt
Mannheim-Seckenheim
MA-Friedrichfeld Sud
HD-Pfaffeng./Wiebl.
Heidelberg Hbf
HD-Kirchh./Rohrb.
St.ligen-Sandhausen
Wiesloch-Walldorf
Rot-Malsch

Bad Schonborn-Kronau
Bad Schonborn Siid
Stettfeld-Weiher
Ubstadt-Weiher
Bruchsal

Heidelberg - Eppingen / Bad Rappenau

Heidelberg Hbf
HD-West-/Siidstadt
Heidelberg-Altstadt
HD-Schlierb./Ziegelh
HD Orthopadie
Neckargemiind
Bammental
Reilsheim

Mauer(b Heidelberg)
Meckesheim
Zuzenhausen
Hoffenheim
Sinsheim(Elsenz)Hbf
Sinsh. Museum/Arena
Steinsfurt

Reihen

Ittlingen

Richen(b Eppingen)
Eppingen

Grombach

Babstadt

Bad Rappenau



SRN

20526
20527
20528
20529
20530
20531
20532
20533
20534
20535
20536
20537
20538
20539
20540

SRN

20551
20552
20553
20554
20555
20556
20557
20558
20559
20560
20561
20562
20563
20564
20565
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S5X

Heidelberg - Eppingen / Bad Rappenau

S5X Heidelberg Hbf

S56X
S5X
S5X
S5X
S5X
S5X
S5X
S5X
S5X
S5X
S5X
S56X
S56X
S5X

RE5

RES5
RES
RES
RES
RES
RES
RES
RES5
RES5
RES5
RES5
RES
RES5
RES
RES

Heidelberg-Altstadt
Neckargemuiind
Meckesheim
Hoffenheim
Sinsheim(Elsenz)Hbf
Sinsh. Museum/Arena
Steinsfurt

Reihen

Ittlingen

Richen(b Eppingen)
Eppingen

Grombach

Babstadt

Bad Rappenau

Heidelberg - Eppingen / Bad Rappenau

Heidelberg Hbf
Heidelberg-Altstadt
Neckargemund
Meckesheim
Hoffenheim
Sinsheim(Elsenz)Hbf
Sinsh. Museum/Arena
Steinsfurt

Reihen

Ittlingen

Richen(b Eppingen)
Eppingen

Grombach

Babstadt

Bad Rappenau



SRN

20601
20602
20603
20604
20605
20606
20607
20608
20609
20610
20611
20612
20613
20614
20615
20616
20617
20618
20619
20620
20621
20622
20623
20624
20625
20626
20627
20628
20629
20630
20631
20632

SRN

20701
20702
20703
20704
20705
20706

SRN

20801
20802
20803
20804
20805
20806
20807
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S7

S7
S7
S7
S7
S7
S7

S8

S8
S8
S8
S8
S8
S8
S8

(Wiesbaden -) Mainz - Bensheim

Wiesbaden Hbf
Mainz Hbf

Mz Rémisches Theater
Mainz-Laubenheim
Bodenheim
Nackenheim
Nierstein

Oppenheim

Dienheim
Guntersblum

Alsheim

Mettenheim

Osthofen

Worms Hbf
Bobenheim
Frankenthal Hbf
Frankenthal Std
LU-Oggersheim
Ludwigshafen(Rh)Hbf
Ludwigshafen Mitte
Mannheim Hbf

MA ARENA/Maimarkt
Mannheim-Seckenheim
N-Edingen/Friedrf.
Ladenburg
Heddesheim/Hirschb.
Weinheim(Bergstr)Hbf
Weinheim-Sulzbach
Hemsbach
Laudenbach(Bergstr)
Heppenheim(Bergstr)
Bensheim

Heidelberg - Hockenheim

Heidelberg Hbf
HD-Pfaffeng./Wiebl.
N-Edingen/Friedrf.
Schwetzingen
Oftersheim
Hockenheim

Biblis - Mannheim

Biblis

Bobstadt

Burstadt
Lampertheim
Mannheim-Waldhof
Mannheim-Kafertal
Mannheim Hbf



SRN

20901
20902
20903
20904
20905
20906
20907
20908
20909
20910
20911
20912
20913
20914
20915
20916
20917
20918
20919
20920
20921
20922
20923

SRN

20926
20927
20928
20929
20930
20931
20932
20933
20934

SRN

20951
20952
20953
20954
20955
20956
20957
20958
20959
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S9X

SOX
SOX
SOX
SOX
SOX
SOX
S9X
S9X
S9X

RE9

RE9
RE9
RE9
RE9
RE9
RE9
RE9
RE9
RE9

GroR-Rohrheim - Karlsruhe

Grof3-Rohrheim
Biblis

Bobstadt

Burstadt
Lampertheim
Mannheim-Waldhof
Mannheim-Luzenberg
Mannheim-Neckarstadt
MA Handelshafen
Mannheim Hbf
Mannheim-Neckarau
Mannheim-Rheinau
Swz.-Hirschacker
Swz. Nordstadt
Schwetzingen
Oftersheim
Hockenheim
Waghausel

Wisental
Graben-Neudorf
Friedrichstal(Baden)
Karlsruhe-Hagsfeld
Karlsruhe Hbf

Mannheim - Karlsruhe

Mannheim Hbf
Schwetzingen
Hockenheim
Waghausel
Graben-Neudorf
Friedrichstal(Bd)
Blankenloch
Karlsruhe-Hagsfeld
Karlsruhe Hbf

Mannheim - Karlsruhe

Mannheim Hbf
Schwetzingen
Hockenheim
Waghausel
Graben-Neudorf
Friedrichstal(Bd)
Blankenloch
Karlsruhe-Hagsfeld
Karlsruhe Hbf



SRN

23301
23302
23303
23304
23305
23306
23307
23308
23309
23310
23311
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S33

S33
S33
S33
S33
S33
S33
S33
S33
S33
S33
S33

Germersheim - Bruchsal

Germersheim
Germersheim Mitte
Rheinsheim
Philippsburg(Baden)
Huttenheim
Graben-Neudorf Nord
Graben-Neudorf
Karlsdorf

Bruchsal Am Mantel
Bruchsal Sportz.
Bruchsal



SRN S44  Karlsruhe - Ludwigshafen BASF / Homburg(Saar) - Schifferstadt

24401 S44  Karlsruhe Hbf
24402 S44 KA-Knielingen
24403 S44  Worth(Rhein)
24404 S44  Jockgrim

24405 S44 Rhzabern-Rémerstr
24406 S44 Rheinzabern
24407 S44  Rilzheim

24408 S44  Bellheim

24409 S44 Sondernheim
24410 S44  Germersheim Mitte
24411 S44  Germersheim
24412 S44  Lingenfeld

24413 S44  Heiligenstein(Pf)
24414 S44  Berghausen(Pfalz)
24415 S44  Speyer Hbf
24416 S44  Speyer Nord-West
24417 S44  Schifferstadt Sud
24418 S44  Schifferstadt
24419 S44  Homburg(Saar)Hbf
24420 S44  Bruchmihlb.-Miesau
24421 S44 Hauptstuhl

24422 S44  Landstuhl

24423 S44  Kindsbach

24424 S44 Einsiedlerhof
24425 S44  Vogelweh

24426 S44  Kennelgarten
24427 S44 Kaiserslautern Hbf
24428 S44  Hochspeyer
24429 S44 Frankenstein(Pfalz)
24430 S44  Weidenthal

24431 S44  Neidenfels

24432 S44  Lambrecht(Pfalz)
24433 S44  Neustadt(W)Hbf
24434 S44  Neustadt-Bobig
24435 S44  HaBloch(Pfalz)
24436 S44  Bohl-Iggelheim
24437 S44  Limburgerhof
24438 S44  LU-Rheingbnheim
24439 S44 LU-Mundenheim
24440 S44  Ludwigshafen(R)Hbf
24441 S44 LU BASF Sid
24442 S44 LU BASF Mitte
24443 S44 LU BASF Nord
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SRN

25101
25102
25103
25104
25105
25106
25107
25108
25109
25110
25111

25112
25113
25114
25115
25116

Sonderziele

29901
29902
29903
29904
29905
29906
29907
29908
29909
29910
29911
29912
29913
29914
29915
29916
29917
29918
29919
29920
29921
29922
29923
29924
29925
29926
29927
29999
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S51

S51
S51
S51
S51
S51
S51
S51
S51
S51
S51
S51
S51
S51
S51
S51
S51

Heidelberg - Aglasterhausen

Heidelberg Hbf
HD-West-/Slidstadt
Heidelberg-Altstadt
HD-Schlierb/Ziegelh
HD Orthopadie
Neckargemlnd
Bammental
Reilsheim

Mauer(b Heidelberg)
Meckesheim
Eschelbronn
Neidenstein
Waibstadt
Neckarbischofsh. N
Helmstadt(Baden)
Aglasterhausen

S-Bahn Rhein-Neckar

S-Bahn Rhein-Neckar
DB Regio Mitte
Homburg(Saar)
Kaiserslautern
Neustadt(Weinstrale)
Schifferstadt
Wiesbaden

Mainz

Worms
Grol3-Rohrheim

Biblis
Mannheim-Waldhof
Bensheim

Heidelberg
Mosbach(Baden)
Osterburken
Aglasterhausen
Steinsfurt

Bad Rappenau
Eppingen

Bruchsal

Karlsruhe
Worth(Rhein)
Germersheim
Ludwigshafen(Rhein)
Mannheim
Ludwigshafen(Rh) BASF
Ettlingen-West
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